令和２年４月８日

１年次保護者各位

都立六本木高等学校長

        林  眞司

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業に関するお知らせ

日頃から、本校の教育活動に御理解及び御協力をいただきありがとうございます。

この度は、東京都教育委員会の方針を踏まえて入学式は延期となりましたが、御理解及び御協

力いただきありがとうございました。

しかし、入学式当日に入学許可ができませんでしたので、入学許可通知書とともに１年次通信

及び臨時休業期間中の家庭学習等を同封の上、送付しますので、御確認及び御協力のほどよろし

くお願いします。直近の対応については、下記を御確認ください。

なお、本校の公式ツイッター（Twitter）「＠RoppongiHS」を開始し、ホームページ上から開

くことができます。今後は、ツイッター（Twitter）も発信していきますので、御覧いただけると

幸いです。ホームページや「eboard」を閲覧できない方は学校へお知らせください。

記

１  原則、登校禁止。どうしても登校が必要な場合は、学校へ連絡すること。

２  ５月の保護者会は、延期

３  個別面談は、延期

４  給食予約は、中止

５  新型コロナウイルスの感染症の拡大を防止するため、自宅においても咳エチケットや手洗

い等の感染症対策に努めるとともに、生徒自身や家族が新型コロナウイルス感染症に罹患し

た場合は、学校に連絡すること。

６  登校再開の際、３７.５度以上の発熱等の風邪の症状がみられるときは、学校に連絡した上、

無理をせずに自宅で休養すること。

７  臨時休業期間中の学校の受付時間は、平日：午前１０時から午後４時まで

【問合せ先】都立六本木高等学校

副校長  安藤・佐藤

電 話 ０３（５４１１）７３２７